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OBČINA ČRENŠOVCI 

Občinski svet 
 

 
Z A P I S N I K  

10. seje Občinskega sveta Občine Črenšovci, ki je bila dne, 22.12.2015 ob 17. uri,  
v sejni sobi Kleklovega doma v Črenšovcih. 

 
 
Sejo je vodil župan Občine Črenšovci Anton Törnar in ugotovil, da so prisotni naslednji člani Občinskega sveta:  
Miha Horvat, dr. Matej Kolenko, Marija Sarjaš, Ivan Rajtar, Dominik Horvat, Anton Horvat, Vladimir Žalik, mag. 
Marija Horvat,  Anton Radman, Stanko Bohnec, mag. Roman Kolenko, Darja Hodnik, Boris Kreslin in Meri Horvat. 
Odsoten član OS: Dušan Utroša. 
Ostali prisotni:  Jožica Cigan in Stanko Lebar – občinska uprava. 
 
 
Ad/1 
Župan Anton Törnar je ugotovil, da je prisotnih 14 članov OS, da je občinski svet sklepčen in lahko nadaljuje z 
delom, zato je pod  
 
Ad/2 
predlagal naslednji 
 
DNEVNI RED: 
1. Ugotovitev prisotnosti članov Občinskega sveta Občine Črenšovci, 
2. Določitev dnevnega reda 10. seje Občinskega sveta Občine Črenšovci, 
3. Pregled zapisnika 9. redne seje Občinskega sveta Občine Črenšovci, 
4. Obravnava in sprejem predloga Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

podjetja EKO-PARK d.o.o. Lendava,  
5. Obravnava in sprejem predloga Pogodbe o opredelitvi lastništva ter pravic in obveznosti za vodna 

zajetja in transportne cevovode izgrajene v projektu »Oskrba s pitno vodo Pomurja – sistem A«,  
6. Obravnava in sprejem predloga Pogodbe o najemu in upravljanju gospodarske javne infrastrukture in 

izvajanju gospodarske javne službe »Oskrba s pitno vodo Pomurja – sistem A«,  
7. Obravnava in sprejem predloga sklepa o vrednosti točke za obračun nadomestila za uporabo  

stavbnega zemljišča v letu 2016, 
8. Potrditev kandidatur za programe javnih del, ki jih v letu 2016 sofinancira Občina Črenšovci, 
9. Tekoče zadeve: 

 Obravnava prošnje za odpis zapadlih terjatev, 

 Obravnava predloga odprtja občinske javne blagajne za plačevanje položnic brez provizije za vse 
občane,  

 Obravnava predlog odprtja brezplačne energetsko svetovalne pisarne za vse občanke in občane 
Občine Črenšovci. 

10. Vprašanja in pobude članov občinskega sveta. 
 
Člani OS so soglašali s predlaganim dnevnim redom. 

 
Ad/3 
Župan Anton Törnar je podal pregled zapisnika 9. redne seje Občinskega sveta Občine Črenšovci, ki je bila  
10.11.2015. Predlagal je, da se dopolni program prodaje stvarnega premoženja Občine Črenšovci za leti 2015 in 
2016, ki je bil obravnavan in sprejet na 9. seji in sicer, da se v program prodaje vključijo parcele štev. 2184, 2185, 
2187, 2188, 2189 in 2190 k.o. Dolnja Bistrica. Zemljišča se odprodajo v kompletu po skupni prodajni ceni 
25.000,00 EUR. V navedenih parcelah ima občina 44,44 % delež. Vrednost občinskega deleža znaša 11.110,00 
EUR.  
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Na zapisnik ni bilo pripomb, zato so člani OS soglasno potrdili zapisnik 9. seje Občinskega sveta Občine 
Črenšovci s predlogom, da se Program prodaje stvarnega premoženja Občine Črenšovci za leti 2015 in 
2016 sprejet s sklepom št. 320-09/2015-62 dopolni s parcelami št. 2184, 2185, 2187, 2188, 2189 in 2190 k.o. 
Dolnja Bistrica, v skupni vrednosti 25.000,00 EUR. 
 
Ad/4 
Župan je predstavil predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega podjetja EKO-
PARK d.o.o. Lendava katerega namen je, da v lastništvo podjetja EKO-PARK d.o.o.  ob občini Lendava vstopijo 
tudi druge občine iz območja Upravne enote Lendava ter se s tem vzpostavijo pogoji  za neposredno sklepanje 
pogodb z družbenicami. Družbenice javnega podjetja so: Občina Lendava, Črenšovci, Kobilje, Dobrovnik, 
Turnišče, Odranci in Velika Polana. Družbeniške pravice se izvršujejo preko občinskih svetov, županov, na 
skupščini družbe in na nadzornem svetu  javnega podjetja. Osnovni kapital javnega podjetja znaša 509.356,30 
EUR. Vložki v osnovni kapital in poslovni deleži ustanoviteljic so določeni glede na razmerje osnovnega kapitala 
javnega podjetja in vrednost podjetja na dan 30. 9. 2012, kar znaša 536.010,00 EUR. Z odlokom oziroma 
družbeno pogodbo se za izvrševanje družbeniških pravic občin v javnem podjetju  in za usklajevanje odločitev v 
zvezi z zagotavljanjem javnih služb ustanovi skupni organ občin družbenic javnega podjetja. Ime skupnega 
organa občin je Svet družbenic javnega podjetja EKO – PARK  d.o.o. Lendava. Svet družbenic  opravlja svoje 
naloge v imenu in za račun občin, ki so ga ustanovile in ima naslednje pristojnosti: določa elemente skupnega 
upravljanja sistema Oskrbe  prebivalstva s pitno vodo na območju Pomurja – sistem A, sprejema upravljavski 
načrt  in načrt investicijskih vlaganj  za potrebe projekta Oskrbe  prebivalstva s pitno vodo na območju Pomurja – 
sistem A, daje mnenja o predlogu upravljavca  glede oblikovanja cen gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo in določa elemente skupne vodarine za celoten sistem vodovodnega omrežja, s katerim bo upravljalo  javno 
podjetje EKO-PARK, usklajuje  odločitve občinskih svetov občin družbenic, z izvajanjem javne službe oziroma 
služb, ki jih izvaja  javno podjetje, odloča  o letnem planu in o poročilih za gospodarsko javno službo vodooskrbe, 
sprejema program skupne osveščenosti javnosti v zadevi izvajanja gospodarske javne službe oskrbe prebivalstva 
s pitno vodo, in sprejema ukrepe za obvladovanje skupnih tveganj pri izvajanju gospodarske javne službe oskrbe 
prebivalstva s pitno vodo. 
 
Mag. Roman Kolenko, član OS, je vprašal kdo potrjuje cene v občinah oziroma kakšen odstotek podpore v 
občinah je potreben za določitev cene. 
 
Župan je pojasnil, da bo vsaka občina določala svojo ceno, ki jo bo potrjeval občinski svet. Vodarina je enotna, 
variabilna pa je omrežnina, ki bo po občinah različna. Kakšna bo končna cena vode je odvisno tudi od uporabe 
instrumenta »subvencije cene«. Med občinami naj ne bi bilo večjih odstopanj. 
 
Po končani razpravi so člani Občinskega sveta Občine Črenšovci soglasno sprejeli SKLEP štev. 0320-10/2015-
65: 
Občinski svet Občine Črenšovci  sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega podjetja EKO-PARK d.o.o. Lendava. 
 
Ad/5 
Župan je predstavil predlog Pogodbe o opredelitvi lastništva ter pravic in obveznosti za vodna zajetja in 
transportne cevovode izgrajene v projektu »Oskrba s pitno vodo Pomurja – sistem A«. Občine podpisnice imajo 
interes za ureditev medsebojnih razmerij glede lastništva in bodočega upravljanja objektov in naprav. Podpisnice 
se s to pogodbo sporazumejo o opredelitvi lastništva vodnih zajetij in transportnih cevovodov izgrajenih v okviru 
projekta »Oskrba s pitno vodo Pomurja - sistem A« ter pravic in obveznosti iz naslova koriščenja le-teh. Prav  
tako se podpisnice s to pogodbo sporazumejo o pravicah in obveznostih koriščenja obstoječih transportnih 
cevovodov in vodnih zajetij, ki so bili izgrajeni že pred izvedbo projekta »Oskrba s pitno vodo Pomurja - sistem A« 
in so v lasti posameznih občin. Občine podpisnice se s to pogodbo sporazumejo, da so predmet delitve pravic in 
obveznosti objekti in cevovodi, ki služijo več občinam. Pravice in obveznosti se opredelijo skladno z 
namembnostjo posameznih objektov in cevovodov. Občine bodo investitor in lastnik vseh cevovodov in objektov 
na primarnem in sekundarnem omrežju po domicilnem principu, kar pomeni, da bo posamezna občina lastnica 
tistega primarnega in sekundarnega omrežja, ki bo izgrajeno na območju njene občine in si bo to omrežje lahko 
vknjižila v svoj register osnovnih sredstev. Občine podpisnice so zainteresirane za ureditev medsebojnih razmerij 
glede gospodarnega upravljanja objektov in naprav. Pogodbene stranke se dogovorijo, da za vse objekte in 
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naprave, ki so skupnega pomena, to so vodna zajetja in transportno omrežje, obvezno imenujejo skupnega 
upravljavca, ki je javno podjetje in je istočasno izvajalec obvezne gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo 
ter mu s posebno upravljavsko pogodbo prenesejo v upravljanje vodovodno infrastrukturo, ki jo imajo v lasti. 
Občine podpisnice soglašajo, da je skupni upravljavec javno podjetje Eko-park d.o.o. Lendava. Skupni 
upravljavec in posamezna občina lahko skleneta poseben medsebojno dogovor glede upravljanja primarnega in 
sekundarnega vodovodnega omrežja na območju posamezne občine. 
 
Razprave ni bilo. Člani Občinskega sveta Občine Črenšovci so soglasno sprejeli SKLEP štev. 0320-10/2015-66: 
Občinski svet Občine Črenšovci  soglaša z vsebino Pogodbe o opredelitvi lastništva ter pravic in 
obveznosti za vodna zajetja in transportne cevovode izgrajene v projektu »Oskrba s pitno vodo Pomurja 
– sistem A«. 
 
Ad/6 
Župan je predstavil predlog Pogodbe o najemu in upravljanju gospodarske javne infrastrukture in izvajanju 
gospodarske javne službe »Oskrba s pitno vodo Pomurja – sistem A«. Predmet pogodbe je poslovni najem in 
upravljanje gospodarske javne infrastrukture za izvajanje gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v okviru 
Oskrba s pitno vodo Pomurja – sistem A v občinah lastnicah. Pod predmetom te pogodbe se razume: poslovni 
najem javnega vodovodnega omrežja s pripadajočo infrastrukturo, ki oskrbuje s pitno vodo območje občin lastnic, 
ki vključujejo: transportne cevovode s pripadajočo opremo, vodna vira Gaberje in Turnišče ter primarne in 
sekundarne cevovode s pripadajočo opremo. Poslovni najem obsega vso že obstoječo infrastrukturo in tisto, ki je 
izgrajena v okviru projekta »Oskrba s pitno vodo Pomurja – sistem A«, izvajanje gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo in sicer: oskrba občanov s pitno vodo, upravljanje voda za požarno varnost v skladu z 
zmožnostmi sistema, nadzor sistema in ažurno vodenje evidenc ter obveznosti do države, tekoče vzdrževanje 
vodovodnega omrežja, vzdrževanje obstoječe in nove informacijske baze vodovodnega sistema, informiranje 
uporabnikov in drugih, zagotavljanje denarnega toka, upravljanje z GJI – vodovodnim omrežjem, izgrajeno v 
okviru projekta ter obstoječim vodovodnim omrežjem v posamezni občini in drugo poslovno sodelovanje med 
lastnicami in izvajalcem. S pogodbo je dogovorjeno, da je cena gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo 
sestavljena iz omrežnine in vodarine. Omrežnina je del cene, ki pokriva letne stroške javne infrastrukture, ki je 
namenjena oskrbi s pitno vodo na območju posamezne občine lastnice in se določi na letni ravni. Višino 
omrežnine predlaga izvajalec z elaboratom o oblikovanju cen v skladu z Uredbo o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja oz. vsakokrat veljavnimi predpisi ter v skladu 
z lastniškim oziroma solastniškim deležem posamezne občine kot je to opredeljeno v Pogodbi o opredelitvi 
lastništva ter pravic in obveznosti za vodna zajetja in transportne cevovode, izgrajene v projektu »Oskrba s pitno 
vodo Pomurja-sistem A«. Višino omrežnine potrjuje občinski svet občine oziroma druge pristojne inštitucije v 
skladu z veljavno zakonodajo. Vodarina je tisti del cene, ki krije stroške opravljanja javne službe. V vodarino se 
lahko vključijo le stroški, ki jih je mogoče povezati z opravljanjem storitev javne službe in vključujejo naslednje 
skupine: neposredne stroške materiala in storitev, neposredne stroške dela, druge neposredne stroške, splošne 
(posredne) proizvajalne stroške, ki vključujejo stroške materiala, amortizacije poslovno potrebnih osnovnih 
sredstev, storitev in dela, splošne nabavno-prodajne stroške, ki vključujejo stroške materiala, amortizacije 
poslovno potrebnih osnovnih sredstev, storitev in dela, splošne upravne stroške, ki vključujejo stroške materiala, 
amortizacije poslovno potrebnih osnovnih sredstev, storitev in dela, obresti zaradi financiranja opravljanja storitev 
javne službe, neposredne stroške prodaje, stroške vodnega povračila za prodano pitno vodo in za vodne izgube 
do dopustne ravni vodnih izgub v skladu s predpisom, ki ureja oskrbo s pitno vodo, druge poslovne odhodke in 
donos na vložena poslovno potrebna sredstva izvajalca. Vodarina se zaračunava po vsakokrat veljavni ceni. 
Višino vodarine občinskim svetom občin lastnic v potrditev predlaga izvajalec s predložitvijo elaborata skladno z 
Uredbo o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja. 
Višina vodarine mora pokrivati vse stroške izvajanja GJS. Skladno z Uredbo lahko občine subvencionirajo del 
vodarine, vendar mora posamezna občina razliko do enotne potrjene cene pokriti izvajalcu iz proračuna. 
Dogovorjeno je tudi, da uporabniki plačujejo porabljeno vodo za pretekli mesec na podlagi izdanega računa 
izvajalca. Izvajalec izda mesečni račun na podlagi obračuna popisanih vodomerov, ki se izvede 2-krat letno oz. 
vsakih 6 mesecev. Znotraj obračunskega obdobja se račun izstavi na podlagi ocenjene porabe v prihodnjem 
obračunskem obdobju, ki temelji na porabi v preteklem obračunskem obdobju in na podlagi veljavnih cen. 
Amortizacijo za vso javno infrastrukturo in osnovna sredstva po tej pogodbi obračunavajo lastnice. Obračunana 
amortizacija je osnova za določitev višine najemnine. Stroške vzdrževanja in menjave vodomerov po tej pogodbi 
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pokriva izvajalec iz namenskih prihodkov vzdrževanja priključkov, ki so sestavni del omrežnine in so prihodek 
izvajalca. 
 
Člani Občinskega sveta Občine Črenšovci so soglasno sprejeli SKLEP štev. 0320-10/2015-67: 
Občinski svet Občine Črenšovci  soglaša z vsebino Pogodbe o najemu in upravljanju gospodarske javne 
infrastrukture in izvajanju gospodarske javne službe »Oskrba s pitno vodo Pomurja – sistem A«. 
 
Ad/7 
Župan je predlagal, da vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo zazidanega  stavbnega zemljišča na 
območju občine Črenšovci za leto 2016 ostane ista kot je bila v letu 2015 in znaša 0,00030 EUR. Prav tako je 
predlagal, da vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo nezazidanega  stavbnega zemljišča na območju 
občine Črenšovci v letu 2016 ostane ista kot v letu 2015 in znaša 0,000068 EUR. Pri izračunu nadomestila za 
zazidano stavbno zemljišče za stanovanjske objekte upošteva skupno 110 točk, za poslovne in obrtne objekte 
170 točk, za nezazidano stavbno zemljišče pa 30 točk.  
 
Člani OS so soglasno sprejeli SKLEP štev. 0320-10/2015-68: 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo zazidanega  stavbnega zemljišča na območju občine 
Črenšovci v letu 2016 znaša 0,00030 EUR. 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo nezazidanega  stavbnega zemljišča na območju 
občine Črenšovci v letu 2016  znaša 0,000068 EUR. 
Pri izračunu nadomestila za zazidano stavbno zemljišče za stanovanjske objekte upošteva skupno 110 
točk, za poslovne in obrtne objekte 170 točk, za nezazidano stavbno zemljišče pa 30 točk.  
 
Ad/8 
Župan je predstavil seznam programov javnih del v letu 2016 v katere bodo vključeni občani naše občine in 
katerih delež plač in materialnih stroškov sofinancira občina.  V letu 2015 je bil strošek javnih dela za občino v 
višini 80.000,00 EUR. 
 
Dr. Matej Kolenko, član OS, je vprašal ali bo kateri izmed programov nudil podporo društvom v občini kot je to 
bilo že v preteklosti in se je dobro obneslo. 
 
Župan je povedal, da je to odvisno tudi od zaposlenega na javnih delih saj pogoje zaposlovanja ne določamo mi 
ampak zakon oziroma Zavod za zaposlovanje. 
 
Stanko Bohnec, član OS, je vprašal kolikšen je delež sofinanciranja občine in ali je obvladljivo vodenja 
sedemnajst zaposlenih prek javnih del v občini.  
 
Župan je pojasnil, da je relativno težko obvladljivo takšno število zaposlenih, vendar se je do sedaj obvladovalo. 
Delež občine je odvisen od programa. Pri romski populaciji in invalidih krije občina 5 % pri ostalih programih pa 
15 % stroškov plač in materialnih stroškov. 
  
Mag. Romana Kolenka, člana OS, je zanimalo ali se na razpis za sofinanciranje javnih del lahko prijavijo tudi 
društva. 
 
Župan je povedal da lahko, če izpolnjujejo pogoje razpisa.  
 
Miha Horvat, član OS, je povedal, da ga veseli, da občina sofinancira programe javnih del in s tem omogoča 
zaposlitev in prihodek občanom. Zanimalo ga je koliko lahko pri izboru zaposlitve upošteva delodajalec tisto kar 
najbolj rabi.   
 
Župan je povedal, da velikokrat ne moremo zaposliti kadra, ki bi si ga želeli če ne izpolnjuje predpisane pogoje. 
Vseeno pa omogočimo delo brezposelnim, v zadnjem času predvsem tistim, ki so izgubili delo v Muri ali drugi 
organizaciji zaradi stečaja in so tik pred upokojitvijo.  
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Člani OS so soglasno sprejeli SKLEP štev. 0320-10/2015-69: 
Občinski svet Občine Črenšovci potrjuje seznam programov javnih del v letu 2016, v katere bodo 
vključeni občani Občine Črenšovci in katerih delež plač in materialnih stroškov sofinancira občina. 
 
Ad/9 
1. 
Župan je predstavil vlogo občana, ki prosi za odpis dolga iz naslova neplačane vodarine v znesku 649,00 EUR.  
 
Anton Horvat, član OS, je bil mnenja, da moramo biti pri teh zadevah previdni, saj se lahko zgodi, da dobimo več 
takšnih prošenj, izjem pri občanih pa ne smemo delati. 
 
Stanko Bohnec, član OS, je povedal da je enakega mnenja. Če bomo takšne in podobne vloge odobrili se bo 
število prošnikov hitro povečalo. Pri reševanju tovrstnih vlog moramo biti previdni.  
 
Ivan Rajtar, član OS, je bil mnenja, da v kolikor gremo v odpise dolgov moramo sprejeti določena pravila in 
kriterije, kajti tako na pamet ne moremo odpisovati dolgov.  
 
Marija Horvat, članica OS, je vprašala ali obstaja kakšna možnost, da bi dolžnik oddelal dolg kot npr. družbeno 
koristno delo. 
 
Anton Radman, član OS, je povedal, da je občana potrebno napotiti na Center za socialno delo, saj ima v primeru 
izpolnjevanja pogojev pravico do enkratne ali druge socialne pomoči. 
 
Člani OS so soglasno sprejeli SKLEP štev. 0320-10/2015-70: 
Občinski svet Občine Črenšovci prošnji občana za odpis dolga iz naslova vodarine, ne ugodi. 
 
2. 
Miha Horvat, član OS, je predstavil predlog odprtja občinske javne blagajne za plačevanje položnic brez provizije 
za vse občane. Tako bi občani brez provizije plačevali vse občinske položnice (nadomestilo za uporabo 
stavbnega zemljišča, vodarino, komunalni prispevek, najemnine za grobove, vodarino, upravne takse), položnice 
osnovnih šol ter vrtcev v občini, glasbene šole in čim večjega števila podjetij s katerimi bi se občina predhodno 
povezala. Občine, ki imajo že tovrstno blagajno imajo z njo pozitivne izkušnje. Občinska blagajna bi se naj 
izvajala v okviru občinske uprave.  
 
Marija Horvat, članica OS, je povedala, da v Osnovni šoli Franceta Prešerna v Črenšovcih nimajo več 
gotovinskega poslovanja ampak poslujejo izključno prek položnic. 
 
Občinski svet Občine Črenšovci pobude o odprtju občinske javne blagajne za plačevanje položnic ne podpira. 
 
3. 
Miha Horvat, član OS, je predstavil predlog odprtja brezplačne energetsko svetovalne pisarne za vse občanke in 
občane Občine Črenšovci. Občina zaprosi Eko sklad  da v okviru svoje svetovalne mreže ENSVET odpre pisarno 
za brezplačno in neodvisno energetsko svetovanje. Program brezplačnega energetskega svetovanja nudi 
individualno, brezplačno, neodvisno energetsko svetovanje ter informacijske izobraževalne in ozaveščevalne 
aktivnosti za promocijo ukrepov učinkovite rabe energije in obnovljivih virov energije. Občani bi se lahko obrnili na 
ENSVET tudi kot pomoč pri obrazložitvi eko skladovih nepovratnih sredstev za sanacijo in okoljske 
ozaveščenosti.  
 
Vladimir Žalik, član OS, je povedal, da je v Lendavi bila brezplačna energetska svetovalna pisarna ukinjena 
zaradi premajhnega interesa občanov, sicer pa lahko poskusimo. 
 
Člani Občinskega sveta podpirajo pobudo o odprtju brezplačne energetsko svetovalne pisarne za vse občanke in 
občane Občine Črenšovci, ki se naj posreduje Eko skladu.  
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4. 
Župan je člane OS seznanil s sklepom Sveta Pomurske razvojne regije, ki je nezadovoljen s financiranjem občin 
v letu 2016. 
 
Člani Občinskega sveta Občine Črenšovci soglašajo s sklepom.  
 
5. 
Miha Horvat, član OS in predsednik odbora za proračun, finance in gospodarske dejavnosti, je predstavil 
razpravo na 3. seji odbora katere zapisnik so člani OS prejeli na sami seji. Člane OS je seznanil tudi s sklepom 
odbora, da se pri pripravi predloga proračuna Občine Črenšovci v letu 2016 zagotovijo sredstva: 
- za novelacijo dokumentacije za odkup potrebnih zemljišč za ureditev kolesarske steze na Gornji Bistrici 

(Kolman-Gal) v višini 20.000,00 EUR; 
- za asfaltiranje parkirišča pri pokopališču na Gornji Bistrici in    
- za promocijo obrtne cone v Črenšovcih z namenom pridobitve potencialnih investitorjev. 
V razpravi o viziji občine so člani opozorili, da Občina Črenšovci sicer ima Razvojni program 2012-2017, vendar 
kljub temu manjka tudi vizija občine, v kateri bi določili dolgoročne usmeritve za določena področja delovanja 
(npr. gospodarstvo, turizem, izobraževanje ipd.).  
 
Ad/10 
Ivan Rajtar, član OS, je vprašal ali imajo dostop do vodovoda vsa gospodinjstva v občini. 
 
Župan je pojasnil, da možnost na vodovodno omrežje občine nima gospodinjstvo na hišni številki Prekmurske 
čete 1. Tam je možnost priklopa iz Hotize (Grede) vendar bo potrebno plačati komunalni prispevek. Vodovod ni 
speljan tudi v Orlovšček, kjer je ena hiša.   
 
Dr. Matej Kolenko, član OS, je povedal, da je mislil, da bo na današnji seji predstavljen osnutek proračuna občine 
za leto 2016. Menil je, da bi bilo prav, da bi se seznanili z njim in imeli dovolj časa za pripravo predlogov. Nadalje 
je predlagal, da je skrajni čas, da začnemo nekaj delati na zaposlovanju v občini in sprejmemo določene ukrepe, 
saj vsak zaposleni prinese nekaj sredstev tudi v občinski proračun. 
 
Župan je povedal, da se proračun za naslednje leto pripravlja in bo januarja predložen OS. Financiranje občine v 
letu 2016 se do sprejema proračuna ureja s sklepom župana o začasnem financiranju Občine Črenšovci v 
obdobju januar – marec 2016. Pojasnil je financiranje občine z vidika primerne porabe in finančne izravnave. 
Ministrstvo za finance je komaj prejšnji teden posredovalo uradne podatke primerne porabe za leto 2016.  
 
Miha Horvat, član OS, je povedal, da razume dejstva, ki jih je predstavil župan, vendar pa Poslovnik Občinskega 
sveta Občine Črenšovci določa, da predlog proračuna za naslednje leto mora župan predložiti OS najkasneje v 
30 dneh po predložitvi državnega proračuna Državnemu zboru.  Prav tako je bil mnenja, da je potrebno zagnati 
kolesje tudi pri zaposlovanju saj ima občina 22 % registrirano brezposelnost kar je zaskrbljujoče. Prav gotovo 
lahko nekatere proračunske postavke zmanjšamo in sredstva namenimo za razvoj gospodarstva in s tem 
povečanje zaposlenih občanov. Nadalje ga je zanimalo kako daleč je pripravljena dokumentacija za obnovo 
Kleklovega doma. 
 
Župan je povedal, da je Ministrstvo za finance komaj prejšnji teden posredovalo uradne podatke primerne porabe 
za leto 2016. Glede Kleklovega doma je opravljen energetski pregled objekta in pripravljena projektna 
dokumentacija. Konteksta razpisa še ne poznamo.   
 
Stanka Bohneca, člana OS, je zanimalo ali ni prispela nobena vloga za pokroviteljstva, saj kolikor mu je znano bi 
moralo biti na tej postavki še 4.000,00 EUR sredstev. 
 
Župan je povedal, da je nekaj vlog prispelo vendar občina ni bila likvidna, zato se vlog tudi ni obravnavalo. 
Preverila se bo likvidnostna situacija, saj do 30.12.2015 moramo dobiti vse transfere iz naslova vodovoda in videti 
ali se komisija se lahko sestane še to leto.  
 
Ker je bil dnevni red izčrpan, je župan sejo zaključil ob  1920. 
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Župan je članom OS zaželel lepe božične praznike in čestital ob državnem prazniku Dnevu samostojnosti in 
enotnosti ter zaželel v novem letu 2016 zdravja in izpolnitev želja. 
 
Seja je posneta z diktafonom in shranjena  na spominskem mediju, ki se hrani v upravi Občine Črenšovci. 
 
 
Zapisnik sestavila:                                                  Sejo vodil: 
Jožica CIGAN                          Anton TÖRNAR, župan 
 

 

 
 
 
 


